PAGE

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.02.2022                                                                                                      № 36
станица Вышестеблиевская

Об отмене постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 20 января 2022 года № 16 «О внесении изменений в учредительные документы и утверждении устава муниципального   унитарного  Предприятия «ЖКХ-Комфорт» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского  района в новой редакции»
В связи с полученным решением 7502727А об отказе в государственной регистрации от 28 января 2022 года, выданным межрайонной инспекцией федеральной налоговой службы России №16 по Краснодарскому краю, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 20 января 2022 года № 16 «О внесении изменений в учредительные документы и утверждении устава муниципального   унитарного  Предприятия «ЖКХ-Комфорт» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского  района в новой редакции»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди